
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata
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Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 403 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 15:15  
			Zlé banky. Marek Benda se na ně „mimořádně zlobí“, odvedly málo na daních	Echo24
		
	dnes, 15:12  
			TRENDY V KLIPECH: Andělem oceněná Pam Rabbit napsala píseň k filmu	iDnes
		
	dnes, 15:03  
			Jahodníky potřebují vyživit: milují hnojivo, které si uděláte doma. Náklady 0 Kč	Deník
		
	dnes, 14:58  
			Parkovné se bude kvůli fandům platit i v neděli. Chtějí to lidé, namítá město	iDnes
		
	dnes, 14:58  
			Američan si spletl závodní ovál s vrhačským sektorem. Soupeře trefil do předního skla	Aktuálně
		
	dnes, 14:52 · 
			☁️Piątek i sobota jeszcze z większym zachmurzeniem, opadami deszczu🌧 i lokalnymi burzami🌩. Od niedzieli początek suchej, słonecznej☀️ i bardzo ciepłej aury, na zachodzie tremometry mogą wskazać nawet 27°C🌡.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 14:40  
			Oklamal 160 lidí, skrýval se skoro 19 let. Podvodníka odsoudili na devět roků	Lidovky
		
	dnes, 14:29  
			S kapelou Kiss je definitivně konec. Hudebníci už prodali i její název	Aktuálně
		
	dnes, 14:19 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý dílenský areál v Duchcově	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:18 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý hraniční přechod Mníšek v Krušných horách	Ústecký kraj
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 15:16 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (Ve dnech 7. a 8. června 2024 se uskuteční volby do Evro..)	MZv ČR v Pretorii
		
	dnes, 15:09 · 
			Přidejte se k nám na filmovém festivalu Jeden svět 2024 v Bruselu	MZv ČR representation_brussels
		
	dnes, 15:08 · 
			Jak pokračuje stavba dálničního úseku D35 Vysoké Mýto – Džbánov?	ŘSD Pardubický
		
	dnes, 15:07 · 
			Americké nároky v nezaměstnanosti mnohem vyšší, než se očekávalo. US500 roste	xtb
		
	dnes, 15:07 · 
			Tento šimpanz z Afriky se velmi dobře adaptoval na svůj druhý domov. Šimpanz, pojmenovaný „Čokoláda“, který žije ve Světě divočiny v Ji‘nanu v provincii Shandong ve východní Číně, se stal celebritou pro svou lásku k pojídání zelené...	Čínský rozhlas
		
	dnes, 15:06 · 
			Živé vysílání: Wall Street Open 4.4.2024	xtb
		
	dnes, 15:06 · 
			Z Ukrajiny přivezli postižené dítě. Má jen malou naději na přežití, ale je v bezpečí a rodiče ho mohou provázet beze strachu. Osmiměsíční Ilja, který se na Ukrajině narodil s těžkým postižením, je od středy v péči lékařů olomoucké... (video)	Události Ostrava
		
	dnes, 15:05 · 
			Z Ukrajiny přivezli postižené dítě. Má jen malou naději na přežití, ale je v bezpečí a rodiče ho mohou provázet beze strachu. Osmiměsíční Ilja, který se na Ukrajině narodil s těžkým postižením, je od středy v péči lékařů olomoucké... (video)	Události Olomouckého kraje
		
	dnes, 15:03 · 
			Pozvánka na výstavu k 50. výročí karafiátové revoluce "25. duben očima Evropské unie"	MZv ČR Lisabon
		
	dnes, 15:02 · 
			Wall Street Open 4.4.2024 (U XTB MŮŽETE NAKUPOVAT FRAKČNÍ A FYZICKÉ AKCIE S 0% POPLATKY! ?? ..)	XTB Youtube
		
	dnes, 15:02 · 
			🙄 Omlouváme se za drobnou nepříjemnost, ale musíme vám sdělit, že Jenda bude na krátkou dobu mimo provoz. Proč? No, všichni máme někdy ty svoje „údržbářské dny“, kdy potřebujeme trochu péče a pozornosti, a tak to má i naše Klientská...	Ministerstvo práce a sociálních věcí
		
	dnes, 15:00 · 
			Názory a argumenty: Karel Hvížďala: Kdo bude na Slovensku prezidentem	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:59 · 
			Brány památek dokořán (Brány památek dokořán – akce podporovaná Sdružením historických sídel..)	Uherské Hradiště
		
	dnes, 14:55 · 
			Ztráty a nálezy (Od 01.01.2014 nabyl účinnosti nový občanský zákoník č. 89/2012 Sb., ve kter..)	Česká Třebová
		
	dnes, 14:52 · 
			☁️Piątek i sobota jeszcze z większym zachmurzeniem, opadami deszczu🌧 i lokalnymi burzami🌩. Od niedzieli początek suchej, słonecznej☀️ i bardzo ciepłej aury, na zachodzie tremometry mogą wskazać nawet 27°C🌡.	Instytut Meteorologii
		
	dnes, 14:48 · 
			Vsetínský krpec se vrátí do centra města	Město Vsetín
		
	dnes, 14:43 · 
			Počet žádostí o dávky v nezaměstnanosti stoupl	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 14:41 · 
			Schodek obchodní bilance dál klesá (Obchodní bilance skončila v únoru schodkem 68,9 mld. USD..)	ČSOB - Komentáře
		
	dnes, 14:36 · 
			Jednání Rady vlády pro záležitosti romské menšiny dne 12. února 2024	Vláda
		
	dnes, 14:36 · 
			Město vypsalo výběrové řízení na pozici referent/ka sociálních věcí v oblasti sociálně-právní ochrany dětí	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 14:35 · 
			🧑⚕️🩺Vakcíny proti černému kašli znovu chybí. V ordinacích po celé republice jich je k dispozici kolem osmi tisíc, to ale kvůli velkému zájmu nestačí. (video)	Události Brno
		
	dnes, 14:30 · 
			Názory a argumenty: Kateřina Perknerová: Smír mezi vládou a koalicí se nerýsuje	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 14:30 · 
			Zprávy ze Severu: Návštěvnost 36. ročníku jarní Tržnice Zahrady Čech je po prvním dni průměrná	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 14:25 · 
			🇨🇿 Metro – speciál: Od Aše po Ostravu. Virtuální měna nakopává ekonomiku. Projekt získal podporu i ze strany AMSP ČR	ASMP
		
	dnes, 14:25 · 
			PRIMÁTOR PODĚKOVAL PEDAGOGŮM (S oslavou Dne učitelů je tradičně spojeno slavnostní setkání p..)	Frýdek Místek
		
	dnes, 14:24 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (Ve dnech  7. a 8.  června 2024 proběhnou na ú..)	MZv ČR v Rabatu
		
	dnes, 14:20 · 
			Zprávy z Vysočiny: Památky na Vysočině po zimě znovu otevřely své brány návštěvníkům	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:19 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý dílenský areál v Duchcově	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:18 · 
			Velikonoce v Ústeckém kraji (Odkazy https://www.protext.cz/zprava.php?id=47215 Zodpovídá: In..)	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:18 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - bývalý hraniční přechod Mníšek v Krušných horách	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:17 · 
			Veřejná dražba dobrovolná opakovaná - pozemek č. 899/3 v k. ú. Údlice	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:16 · 
			Zlevňování bytů skončilo, ceny zase rostou. Na pronájmy se stojí fronty	ASO ČR
		
	dnes, 14:16 · 
			Hledáme zaměstnance na pozici referent/ka státní památkové péče	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 14:15 · 
			Veřejná dražba dobrovolná - budova č. p. 176 v Trmicích	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:14 · 
			BREAKING: EUR po minutách ECB kleslo (Evropská centrální banka dnes ve 12:30 BST zveřejnila ..)	xtb
		
	dnes, 14:13 · 
			Veřejná dražba dobrovolná - pozemky v Komořanech u Mostu	Ústecký kraj
		
	dnes, 14:12 · 
			Zprávy ze Zlínského kraje: Otrokovický Continental Barum má nové technologie na snižování zápachu z výroby	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 14:12 · 
			Registrace a hlášení místního poplatku z pobytu	Brno-Žebětín
		
	dnes, 14:08 · 
			Informace z probíhající uzavírky komunikace Domamyslice – Seloutky	Prostějov
		
	dnes, 14:07 · 
			Územní studie Prostějov (stav k 4. 4. 2024přehledová mapa..)	Prostějov
		
	dnes, 14:06 · 
			Blokové čištění města (Bloková čištění města r. 2024 .....)	Prostějov
		
	dnes, 14:03 · 
			Konzulární den v Kapském Městě dne 19. 4. 2024	MZv ČR v Pretorii
		
	dnes, 14:02 · 
			Hladina Horního rybníka je dočištěna (Revitalizace Horního rybníka je u konce..)	Teplice
		
	dnes, 14:01 · 
			Oddělení dopravy (Kontakty Pavel Kučera , referent (zkušební komisař) , tel.: 315 635 505 , ..)	Mělník
		
	dnes, 14:00 · 
			Zdravíčko: Pouštění žilou, opium, drastický klystýr, ale i odpolední partii biliáru předepisovali doboví lékaři	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 14:00 · 
			Dodatek č. 1 k materiálu „Principy rozpisu rozpočtu přímých výdajů regionálního školství územních samosprávných celků na rok 2024, č. j. MSMT-296/2024-2“	MŠMT
		
	dnes, 14:00 · 
			Výlety: Kopec v Sedlištích pojmenovali po básníku Bezručovi. Za jasného počasí je vidět až na Praděd	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 14:00 · 
			Je život bez domova sladký? Ptají se Dekkadancers v novém představení La Dolce Vita. Premiéru uvedou příští týden pražská Jatka78. (video)	ČT24 Kultura
		
	dnes, 13:59 · 
			Oddělení památkové péče (Mgr. Markéta Fošumová, Ph.D.vedoucí oddělení (vedoucí oddělení pamá..)	Mělník
		
	dnes, 13:58 · 
			Výsledky aukcí SDD za rok 2024 (Výsledky aukcí SDD za rok 2024..)	MFČR - hospodaření
		
	dnes, 13:57 · 
			Konec ruské ropy v Česku na obzoru? (Více než šest desetiletí spoléhá Česká republika na rop..)	Patria
		
	dnes, 13:57 · 
			Veřejné vyhlášky (ZměněnoNázev a anotaceZodpovídá 4.4.2024Veřejná vyhláška - Stanovení přech..)	Mělník
		
	dnes, 13:56 · 
			Policisté z krajského silničního dohledu doprovodili se zapnutými majáky rodičku do nemocnice	Policie
		
	dnes, 13:54 · 
			Zprávy ze Zlínského kraje: Spisovatel Zdeněk Galuška bude mít v rodném Uherském Ostrohu sochu	ČRO podcast - Zlín
		
	dnes, 13:54 · 
			Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kancelář ředitele	Policie
		
	dnes, 13:53 · 
			Dny otevřených dveří v mateřských školách	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 13:52 · 
			Bohumil Kartous: Neregulovaná umělá inteligence může internet zcela zahltit	ČRO - Plus youtube
		
	dnes, 13:52 · 
			Z Fondu prevence chce letos kraj rozdělit 15 milionů korun	Středočeský kraj
		
	dnes, 13:51 · 
			Strážníci našli muže ještě včas (04.04.2024 - „Osmdesátiletý nájemník už tři dny nebere tele..)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 13:51 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor organizační - sdělení: Počet a sídla volebních okrsků, č.j. KRNOOOR-45654/2024	Krnov
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Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 
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